2021 年 8 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 山 城 正 保

(コード番号 8397 東証 1 部、福証)

問合せ先
執 行 役 員

総 合 企 画 部 長
内 間 徹

 ℡ 098‐867‐2141

自己株式の消却に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式の消却を行うこ

とを、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 自己株式の消却の理由

2021 年 5 月 14 日付「単独株式移転による持株会社体制移行に関するお知らせ」のとおり、持株会社が

当行の発行済株式の全部を取得する時点の直前時（以下「基準時」といいます。）までに、当行が保有

する自己株式の全てを消却するものであります。

２． 自己株式の消却の内容

(1) 消却する株式の種類 普通株式

(2) 消却する株式の数 基準時までに当行が保有する自己株式の全て

(3) 消却日   2021 年 9 月 30 日

以上

（ご参考）2021 年 8 月 27 日時点の自己株式の保有状況

(1) 発行済株式総数  24,240,000 株

(2) 自己株式数  00,363,530 株

【本件に関するお問い合わせ先】℡ 098‐869‐1253

            総合企画部 経営企画グループ 新里・美差